З’єднання було переформоване в
1-у Українську партизанську дивізію імені
двічі Героя Радянського Союзу С.А.
Ковпака, яка під командуванням П.П.
Вершигори здійснила ще два рейди по
тилах противника в західних областях
України і Білорусії, а також на території
Польщі.

Ковпак Сидір Артемович
13 травня (26 травня за н.ст.) 1887 р. – 11 грудня 1967 р.

До 125-річчя з дня народженняДо 125-річчя з дня народження

(Продовження на 9 стор.)

– М., 1973;
Вершигора П.П. Люди з чистою совістю.

– К., 1975;
Брайко П., Калиненко О. Внимание,

Ковпак! – М., 1975;
Базима Г.Я. Слідами великого рейду. – К.,

1977;
http://ru.wikipedia.org/wiki/Ковпак,_Сидо

р_Артемьевич
Державна служба

з питань інвалідів
та ветеранів України

Ковпак Сидір Артемович
13 травня (26 травня за н.ст.) 1887 р. – 11 грудня 1967 р.

(Закінчення. Поч. на 8 ст.)

Ц
ей оригінальний салат
стане чудовою при -
красою вашого ново -
річного столу. Тим біль -

ше що готується він досить просто.
Для салату «Щастя дракона»

необхідно використовувати нас тупні
продукти: